HCT-7000
서울시 노원구 하계동 250-3 하계테크노타운 B동 503호  Tel : 02-948-2833  Fax : 02-3296-2168  www.ctcu.co.kr
Bert / Protocol Analyzer
X.25, Frame Relay, HDLC, PPP, ISDN-D
HCT- 7000은 휴대용 배터리 전원의 커뮤니
케이션 테스터로, 완전한 E1 속도
(2.048Mbps)에서 프로토콜 분석과
BERT(Bit Error Rate Test)를 위해 고안되었

서울시 노원구 하계동 250-3 하계테크노타운 B동 503호  Tel : 02-948-2833  Fax : 02-3296-2168  www.ctcu.co.kr
E1 Dual Port – Drop and Insert BERT Test
◈ Ordering Information
HCT 7000
마스터 유닛은 백라이트 LCD, 스위치 키보드, 인터페이스 LED
표시기, 내부 충전 전지, AC Power Adapter(90~260VAC),
휴대용 케이스 포함
Hardware Options
E1 Interface Module  E1 Logic, Frame, CRC, BPV,
E-bit BERT, M.2100 BERT.
2개의 BNC 포트,
2개의 BNC to BNC 75 ohm 케이블
(표준 액세서리)
E1 I/F용 Apaptor Cable(옵션)
1) DB15/RF-45 Adapter
2) CAB-DB15BANF2-E1
3) CAB-DB15BANM2-E1
4) CAB-BANMIPM-E1
5) CAB-BAN3PSM-E1
Datacom Interface
Module
RS-232를 지원하는 2개의 HD26포트,
V.35, RS-530/RS-449, X.21 Interface.
HD26M to DB25M (RS-530 표준) 및
Gender Changer(표준 액세서리)
Datacom I/F용 Apaptor Cable(옵션)
1) CAB-HD26DB25M(F)-232-1
2) CAB-HD26DB25M(F)-530-1
3) CAB-HD26DB25M(F)-449-1
4) CAB-HD26DB25M(F)-X21-1
5) CAB-HD26DB25M-V35-1
Software Options
(모든 소프트웨어 옵션은 최대 2.048Kbps의 속도로 Datacom,
E1 또는 T1에 적용)
 Frame Relay Suite